
ZARZĄDZENIE NR 11/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA 
 

z dnia 16 styczeń 2011 roku 
 
w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie miasta Tomaszów 
Mazowiecki. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759, z 2005 r. nr 172, poz. 1441,  
nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, 
poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, nr 223, poz. 1458, 
 z 2009r. nr 52,poz. 420, nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 
poz.675) w związku z art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2005 r. 
nr 239, poz. 2019, nr 267, poz. 2255, z 2006 r. nr 170, poz. 1217, nr 227, poz. 1658, z 2007 r. nr 
21, poz. 125, nr 64, poz. 427, nr 75, poz. 493, nr 88, poz. 587, nr 147, poz. 1033, nr 176, poz. 
1238, nr 181, poz. 1286, nr 231, poz. 1704, z 2008 r. nr 199, poz. 1227, nr 227, poz. 1505, z 2009 
r. nr 168, poz. 1323, Nr 215, poz. 1664 z 2010r. Nr 44, poz. 253, Nr 96, poz. 620, Nr 182, 
poz.1228) oraz Zarządzenia nr 37 / 2008 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
25 lutego 2008 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w 
związku ze wzrostem stanu wód rzeki Czarnej, Wolbórki i Pilicy powyżej stanu ostrzegawczego 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam z dniem 16 stycznia 2011 roku od godziny 18:00 do odwołania stan 
pogotowia przeciwpowodziowego w Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Wprowadzam do odwołania całodobowe dyżury w Urzędzie Miasta od. godz. 18:00 
dnia 16.01.2011r. w składzie ustalonym przez Sekretarza Miasta. 

§ 3. Polecam: 
1) utrzymać sprzęt i materiały przeciwpowodziowe w bezpośredniej gotowości do użycia,  
2) monitorować zagrożone tereny co 2 godziny oraz sprawdzać poziomy wód na wodowskazach 
na terenie miasta, 
3) zapewnić gotowość sił i środków do niezwłocznego użycia (na sygnał) do rozpoczęcia akcji, 
4) podjąć  inne działania wynikające z Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie miasta 
przekazywać do Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Tomaszowie Maz. począwszy 
od godz. 20:00 dnia 16.01.2011r.  Tel.724-25-82, 695-982-392, 665-999-464. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i wyznaczonym przez  niego  
pracownikom. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przekazaniu do Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Tomaszowie Mazowieckim oraz Wojewódzkiego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Łodzi. 
 
 
 
 
 
 
 




